
Olimpiskais centrs “Limbaži”  IZAICINA 

“SĀC SAVU JAUNĀ GADA APŅEMŠANOS JAU DECEMBRĪ”! 

Kusties svaigā gaisā, redzi skaisto un interesanto sev apkārt! 

 

Izaicinājums sāksies 1. decembrī, ilgs līdz 27.decembrim.  

Izaicinājums ilgs 4 nedēļas. Tu vari piedalīties visās 4-ās vai tikai, piemēram, vienā nedēļā. 

Šī izaicinājumā galvenā doma: kusties svaigā gaisā, redzi skaisto un interesanto sev 

apkārt, to iemūžini! 

Katru nedēļu tiks doti uzdevumi fotogrāfijām. Katru dienu viens uzdevums. Uzdevumus 

publicēsim svētdienā (izņēmums būs pirmā nedēļa, kad tie tiks publicēti pirmdienā, 

30.novembrī).  

Tos publicēsim soc.tīklos - gan Facebook, gan Instagram, gan mājas lapā www.oclimbazi.lv 

Kas jādara izaicinājumā? 

 Nedēļā ne mazāk kā 20 km pastaigājoties, nūjojot, skrienot! 

 Pēc dotajiem uzdevumiem, jāsaskata sev apkārt skaistais, interesantais, tas 

jānofotogrāfē!   

ATBILDES: Pirms sūtīt mums atbildes, lūgums, no visām 6 vai 7 konkrētās nedēļas 

fotogrāfijām izveidot kolāžu, un to mums atsūtīt kopā ar Screenshot par vismaz 20 km 

veikumu konkrētajā nedēļā. 

Jūsu atbildes gaidīsim līdz konkrētās nedēļas svētdienas plkst. 21:00 uz e-pastu 

ocizaicinajums@gmail.com 

Katru nedēļu četri dalībnieki piedalīsies balvu izlozē. Kas sarūpēs balvas, to uzzināsiet kopā ar 

fotogrāfiju uzdevumiem. 

Lūdzam norādīt savu vārdu, uzvārdu, un tālruņa numuru, lai veiksmes gadījumā varam ar 

Jums sazināties. 

 Ja esi ļoti aktīvs, 20 km vari pieveikt vienā vai divās dienās. 

 Arī fotogrāfēt nav obligāti jādodas tieši konkrētajā datumā, to vari izdarīt arī ātrāk vai 

vēlāk, vai visu vienā dienā. 

 Izaicinājuma laikā iesūtītās fotogrāfijas var tikt izmantotas pasākuma reklāmas 

kampaņās. 

 Dalībnieki ir atbildīgi par saviem iesūtītajiem datiem. 

 

Kad notiks izloze? 

Izloze notiks pirmdienās, balvas aicināsim izņemt otrdienā 

 

Atgādinām, ka gan ikdienā, gan veicot aktivitāti stingri jāievēro valstī noteiktie nosacījumi 

Covid -19 izplatības ierobežošanai! 

 

Neskaidrību gadījumā zvanīt  

Evitai, tel. +371 26332823 

Dāvim, tel. +371 26316900 

 

http://www.oclimbazi.lv/
mailto:ocizaicinajums@gmail.com


 

 

 

 

SVĒTDIENA – SOC.TĪKLOS TIEK PUBLICĒTI UZDEVUMI 

FOTOGRĀFIJĀM  

    (7 uzdevumi, katrai dienai savs) un atklāts balvu sponsors! 

PIRMDIENA-SVĒTDIENA 

Jāveic vismaz 20 km pastaigājoties, nūjojot vai skrienot 

Pēc dotajiem uzdevumiem,  jāfotogrāfē. 

 

SVĒTDIENA, vēlākais līdz plkst. 21:00 

Jāiesūta atbildes: savs veikums (vismaz 20 km) 

Izveidotā foto kolāža no 7 bildēm (pēc uzdevumiem) 

Piemērs: Piemēram nedēļa no 7.-13. decembrim! 

Pirmdiena, 14.decembris tiek veikta 7.-13.decembra  nedēļas izloze! 

Otrdiena, 15.decembris – balvu saņemšana 


